
Policjanci będą się tłumaczyć
ministrowi  za  staranowanie
krowy
17 czerwca 2024
Funkcjonariusze Surrey Police w ramach interwencji w Staines-
upon-Thames  w  Wielkiej  Brytanii  staranowali  radiowozem
błąkającą  się  po  ulicach  krowę.  Zwierzę  miało  stwarzać
zagrożenie.  Brytyjskie  ministerstwo  spraw  wewnętrznych  żąda
„pilnych wyjaśnień” w tej sprawie, po tym jak nagranie z tych
wydarzeń pojawiło się w sieci.

Home Secretary wezwało policję w Surrey do „pełnych i pilnych
wyjaśnień” w sprawie interwencji funkcjonariuszy, którzy użyli
radiowozu  do  dwukrotnego  staranowania  zbiegłej  krowy.  „Nie
widzę żadnej rozsądnej potrzeby takiego działania. Poprosiłem
o pełne, pilne wyjaśnienie w tej sprawie. Wydaje się, że tak
brutalne działanie było niepotrzebne” – jak pisał minister
spraw wewnętrznych James Cleverly w mediach społecznościowych.

Incydent  ten  miał  miejsce  w  piątek  wieczorem  po  tym,  jak
policja w Surrey otrzymała zgłoszenia o krowie biegającej po
kilku  głównych  drogach  w  rejonie  Staines-upon-Thames.  Jak
utrzymują lokalne służby, w zgłoszeniu zaznaczono, iż zwierzę
atakowało ludzi i uszkodziło samochód.

Jak wyglądała interwencja Surrey Police? Oto nagranie, które
pojawiło się w sieci…

Na powyższym filmiku widać, że krowa podniosła się na nogi po
pierwszym  uderzeniu.  Policjanci  podjęli  jednak  decyzję  o
uderzeniu w nią po raz drugi. Co więcej, wjechali samochodem
na zwierzę, gdy to leżało na ziemi. Rzecznik policji hrabstwa
Surrey  odnosząc  się  do  tej  sprawy,  zadeklarował,  że
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funkcjonariusze  przez  kilka  godzin  podejmowali  próby
schwytania zwierzęcia. Rozważali szereg opcji, zanim podjęli
decyzję o staranowaniu krowy samochodem.

Krowa  doznała  poważnego  skaleczenia  nogi  i  obecnie  jest
leczona  przez  weterynarzy.  „To  bardzo  niepokojące  i
przygnębiające nagranie. Skontaktujemy się pilnie z policją,
aby zrozumieć okoliczności tego, co się stało” – komentuje
rzecznik RSPCA dla „The Guardiana”.

W bardziej zdecydowany sposób wypowiedział się Chris Packham,
który na łamach BBC zadeklarował, iż takie działanie jest „z
pewnością jest nielegalne i musi zostać zbadane i ścigane”.
„Jaki potwór taranuje cielę? I to dwukrotnie?” – dodał.
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Komentarz „Wolnych Mediów”
Nie mogli wezwać na pomoc w schwytaniu krowy weterynarza ze
strzelbą z nabojami usypiającymi?
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